
Сахалинстат

ИНДЕКСЫ ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА
ЯНВАРЬ-МАЙ 2022 ГОДА К ЯНВАРЮ-МАЮ 2021 ГОДА, %

ОБРАБАТЫВАЮЩИЕ ПРОИЗВОДСТВА

ИПП

ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИЕЙ, 

ГАЗОМ И ПАРОМ; КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ ВОЗДУХА

ВОДОСНАБЖЕНИЕ; ВОДООТВЕДЕНИЕ, 

ОРГАНИЗАЦИЯ СБОРА И УТИЛИЗАЦИИ 

ОТХОДОВ, ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ЛИКВИДАЦИИ 

ЗАГРЯЗНЕНИЙ 

ДОБЫЧА ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ

89,5

115,4

95,3

93,2

87,7

Производство прочей неметаллической 

минеральной продукции

Производство резиновых и пластмассовых 

изделий

Производство пищевых 

продуктов

ИЗМЕНЕНИЕ ИНДЕКСОВ ПО ВИДАМ ПРОИЗВОДСТВ

166,1

118,5

156,1

118,5

Производство, передача

и распределение электроэнергии

Сбор и обработка сточных вод

Производство, передача и распределение пара и 

горячей воды; кондиционирование воздуха

Забор, очистка и распределение воды

96,5

87,5

87,5

93,9

Производство готовых металлических 

изделий, кроме машин и оборудования

Добыча сырой нефти и природного газа

96,9Добыча угля

86,6


